

Für die Auslieferung und den versicherten Versand von boerse.de-Goldmünzen fallen lediglich folgende Versandkosten an:

Versicherter Versand	DHL	Kurier/Spedition
bis 500 Euro	ab 18,80 Euro	ab 21,40 Euro
bis 2500 Euro	-	ab 26,90 Euro
bis 10.000 Euro	-	ab 31,90 Euro
über 10.000 Euro	-	ab 40,90 Euro

Die Preise sind jeweils inklusive 19% MwSt. und gültig für eine boerse.de-Goldmünze. Jede weitere boerse.de-Goldmünze kostet nur 2,38 Euro, wobei die Stückelung bei der Auslieferung in der kleinstmöglichen Anzahl an boerse.de-Goldmünzen erfolgt.